(c) Recole, quæ ad ipsam Anastasii Epistolam hac de
re supra diximus; quanquam baud diffiteamur, ex hisce
verbis non satis constare, illamque, quæ Simpliciano inscri-
bitur, an posteriorem aliam ad Venerium intelligat.

(d) Neque enim innotuerat Hieronymo Anastasii obitus,
qui ex eorum quoque sententia, qui serius differunt, die
vigesima septima Aprilis hujus anni 402. consignatur. Ve-
rius tamen ex Socrate lib. 7, c. 9. et antiquis Romanorum
Pontificum catalogis ad superioris anni Decembrem me-
dium est referendus.

(e) Al. numero caret. Scripta an. 402.

(f) In benedictina recensione inscribitur *liber primus*,
et primo etiam loco ponitur ex falsa codicis S. Theodorici
inscriptione hujusmodi : « Incipit epistola Paschalis Theo-
phili Alexandrinæ urbis Episcopi prima, ad totius Ægypti
Episcopos de Græco in Latinum a beato Hieronymo tran-
slata. »

versa voluptatum hinc inde naufragia, clavum tenere virtutum, et post grandia maris pericula tutissimum cœlorum intrare portum.

2. Quamobrem et eos, quos cassa vitæ hujus cura sollicitat, et instar frementium gurgitum, perturbationum profunda circumsonant, quasi de somno gravi excitantes, ad sapientiæ provocemus lucra: ostendamusque eis veras divinorum sensuum divitias, et inspirata sanctæ celebritatis gaudia: eoque omni impræsentiarum assumatur labor, ut et eos qui paululum negligentes sunt, et nosmetipsos æternæ gloriæ præparemus. Unde et in Proverbiis indigentes sensu ad convivium suum Sapientia provocans, clamat: *Venite, comedite de panibus meis, et bibite vinum quod miscui vobis (Prov. 9)*. Non enim sic cœlum hoc, quod suspicimus, stellarum illustratur choris, nec in tantum sol et luna, duo mundi, ut ita dicam, clarissimi oculi, quorum cursu annus evolvitur, et vicissitudine tempora commutantur, clarum terris lumen infundunt, ut nostra solemnitas virtutum choro fulget et radiat. Cujus thesauros et divitias qui expetunt [al. expetentes], consona cum David voce decantant: *Quis dabit mihi pennas sicut columbæ? et 585 volabo et requiescam (Psal. 54)*. Exultantesque, et quodam tripudio gestientes, et juxta quod scriptum est, gaudio ineffabili corda perfusi, rursum clamitant: *Non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus (Hebr. 13. 14)*, cujus artifex et fabricator est Deus. (a) Sciunt enim omnium laborum suorum, quibus in hoc mundo pugnatur et curritur, hanc esse repositam spem, et hæc in futuro præmia constituta, pro quibus nulla pericula formidantes, quotidie vitæ suæ cursum [al. cursum suum] dirigunt, hæreticorum vel maxime impietatem, et tendiculas declinantes, quibus cæci cæcos ducunt in foveam, et quasi quadam veteriosa et immundissima carie deceptorum corda commaculant: nec hæc (b) calce contenti, intimas Scripturarum medullas bibunt, veritatem dogmatum falsi nominis scientia condemnantes.